
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1205
Ano 2025

Página 1 de 6

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 12 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação 2 ............................... 
Extrato de Contrato 3 .............................................................. 
Resumo de ATA 4 .................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
APAE de Auriflama
CNPJ: 49.965.742/0001-40
Telefone: (17) 3482-1735
Celular:
E-mail: apae.auriflama@outlook.com
Clemente Antunes Costa, nº 63-129 - Santa Maria - CEP:
15350-220
Auriflama - SP
Site: apaeauriflama.org.br
Câmara Municipal de Auriflama
CNPJ: 51.842.334/0001-43
Telefone: (17) 3482-1279
Celular:
E-mail: cmauriflama@gmail.com
Rua João Pacheco de Lima, nº 56-31 - Centro - CEP:
15350-009
Auriflama - SP
Site: https://www.cmauriflama.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ: 45.660.594/0001-03
Telefone: (17) 3482-9000
Celular:
E-mail: prefeitura@auriflama.sp.gov.br
Av. João Pacheco de Lima, nº 44-65 - Centro - CEP:
15350-000
Auriflama - SP
Site: https://www.auriflama.sp.gov.br

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Termo de Adjudicação e Homologação  3 Marcos Antonio de Oliveira, Diretor do
Departamento de Obras e Serviços Urbanos do Município de Auriflama, Estado
de São Paulo,  usando de  suas  atribuições  legais,  resolve:-  ADJUDICAR E
HOMOLOGAR  o  Processo  nº  0200002148/2.025  3  Processo  Licitatório  nº
51/2.025  3  Concorrência  nº  01/2.025,  por  estar  regular  e  formalmente  em
ordem  a  empresa:  OVÍDIO  &  CONSTRUTORA  E  CONSULTORIA  EM
ENGENHARIA CIVIL,  AMBIENTAL E  SEGURANÇA DO  TRABALHO LTDA,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 39.145.999/0001-00, com sede na cidade de São
João das Duas Pontes, Estado de São Paulo, na Rua Carlos Gomes, nº. 479,
bairro Centro, no valor de R$218.588,26 (duzentos e dezoito mil, quinhentos e
oitenta e oito reais e vinte e seis centavos), referente a contratação de empresa
especializada em redes de abastecimento de água e coleta de esgoto para
executar  projeto  de  galeria  para  a  Avenida  João  Francisco,  Rua  Saturnino
Rincon, Av. João Rodrigues Fernandes e Rua Antônio Messias do Nascimento.
Auriflama/SP,  15  de  abril  de  2.025.  Katia  Conceição  Morita  de  Carvalho  3
Prefeita.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1205
Ano 2025

Página 2 de 6

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 12 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 83/2.025 3 DISPENSA 60/2.025

Processo nº 0200003543/2.025

Contrato nº 83/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA:  RODRIGO  ALEXANDRE  BONETTO  3  ME,  inscrita  no
CNPJ/MF sob o nº. 55.135.199/0001-57, estabelecida na Rua Lenine Colombo,
nº 111, Bairro Nova General,  General Salgado, Estado de São Paulo, CEP:
15.302-080.

FUNDAMENTO  LEGAL  DO  CONTRATO:  O  contrato  decorre  do  Ato  de
Dispensa  de  Licitação  nº  60/2.025,  fundamentado  no  Art.  75,  II,  da  Lei  nº
14.133/21.

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  em  COMÉRCIO  DE
PLANTAS  E  PLANTIO,  sendo  necessário  a  aquisição  e  o  plantio  de  270
(duzentos e setenta) mudas da espécie SANSÃO DO CAMPO, para plantio nos
arredores  do  Novo  Aterro  Sanitário  Municipal,  Estrada  ARF-030,  Francisco
Duque Sobrinho, S/N, Km 6,2, Lambari, conforme Termo de Referência.

VIGÊNCIA: Onde se lê: 06/05/2.025 à 05/05/2.025.

Leia-se: 06/05/2.025 à 05/05/2.026.

DOTAÇÃO:  Ficha:  384  3  02.11.02  3  Fundo  Municipal  do  Meio  Ambiente  3
FMMA 3 3.3.90.39.00 3 Outros Serviços de Terceiro 3 Pessoa Jurídica.

VALOR: R$10.260,00 (dez mil, duzentos e sessenta reais).

Auriflama/SP, 09 de maio de 2.025.

KATIA CONCEIÇÃO MORITA DE CARVALHO
Prefeita

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1205
Ano 2025

Página 3 de 6

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 12 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Resumo  da  Ata  para  registro  de  Preços  referente  ao  Processo  nº  0200000164/2.025 –
Processo Licitatório  nº  34/2.025 – Pregão nº  11/2.025 -  Objeto: aquisição de materiais  de
escritório e escolares para vários Departamentos desta Prefeitura, durante o período de 12
meses.  O  Município  de  Auriflama  através  da  Sra.  Elaine  Plazas  Monteiro  –  Diretora  do
Departamento de Educação, usando das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público o resumo da ata para Registro de Preço das Empresas: 
AQUARIUS  MAGAZINE  FERNANDÓPOLIS  LTDA  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
02.197.870/0001-06, estabelecida na Rua São Paulo, nº 2106, Bairro: Centro, CEP: 15600 001,
na cidade de Fernandópolis,  Estado de São Paulo,  item 25  Caneta marcador para quadro
branco no valor de R$2,19 (dois reais e dezenove centavos;, item 27 capa encadernação, no
valor de R$ 0,40 (quarenta centavos); item 28 carbono A4, no valor de R$ 57,50 (cinquenta e
sete reais e cinquenta centavos); item 31 clips 1/0, no valor de R$1,75 (um real e setenta e
cinco centavos); item 32 clips 8/0, no valor de R$3,60 (três reais e sessenta centavos); item 33
clips 2/0, no valor de R$1,95 (um real e noventa e cinco centavos); item 35 clips 6/0, no valor
de R$2,30 (dois reais e trinta centavos); item 39 cola contato 75g, no valor de R$9,50 (nove
reais e cinquenta centavos); item 43 contracapa encadernação, no valor de R$0,32 (trinta e
dois  centavos);  item  49  envelope  11x17,  no  valor  de  R$0,15  (quinze  centavos);  item  53
envelope 11x23, no valor de R$0,08 (oito centavos); item 54 envelope p/pasta catálogo, no
valor de R$0,20 (vinte centavos); item 56 extrator espátula, no valor de R$1,30 (um real e trinta
centavos); item 57 espiral 14mm, no valor de R$24,00 (vinte e quatro reais); item 58 espiral
9mm, no valor de R$0,25 (vinte e cinco centavos); item 59 espiral 25mm, no valor de R$0,95
(noventa e cinco centavos); item 61 etiqueta 25,4x101,6mm, no valor de R$81,60 (oitenta e um
reais e sessenta centavos); item 63 etiqueta p/caderno, no valor de R$15,50 (quinze reais e
cinquenta centavos);  item 64 extrator  p/grampo, no valor  de R$3,40 (três reais  e quarenta
centavos); item 65 fita adesiva 12x65m, no valor de R$1,15 (um real e quinze centavos); item
76 grampeador de mesa, no valor de R$60,00 (sessenta reais); item 77 grampeador de mão,
no  valor  de  R$16,50  (dezesseis  reais  e  cinquenta  centavos);  item  87  lágrafite  triangular
(jumbo),  no valor de R$0,65 (sessenta e cinco centavos);  item 90 livro ponto,  no valor  de
R$24,00 (vinte e quatro reais); item 97 papel adesivo decorado, no valor de R$75,50 (setenta e
cinco reais e cinquenta centavos); item  106 papel verniz, no valor de R$34,90 (trinta e quatro
reais e noventa centavos); item 112 pasta catálogo, no valor de R$14,30 (quatorze reais e trinta
centavos);  item 118 pen drive,  no valor  de 39,00 (trinta e nove reais);  item 119 percevejo
colorido, no valor de R$2,90 (dois reais e noventa centavos); item 120 perfurador grande, no
valor de R$105,50 (cento e cinco reais e cinquenta centavos); item 122 pilhas AA, no valor de
1,50 (um real e cinquenta centavos); item 125 pincel atômico 850, no valor de R$11,50 (onze
reais e cinquenta centavos); item 128 pistola cola quente grande, no valor de R$38,50 (trinta e
oito reais e cinquenta centavos); item 129 placa isopor 1,5mm, no valor de R$4,90 (quatro reais
e noventa centavos); item 137 refil caneta quadro branco, no valor de R$4,80 (quatro reais e
oitenta centavos); OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA ME,  inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 49.160.157/0001-73, estabelecida na Rua Américo de Oliveira Spinola, nº 34, Bairro:
Recanto Verde, CEP: 16201 209, na cidade de Birigui, Estado de São Paulo, item 01 alfinetes,
no valor de R$3,67 (três reais e sessenta e sete centavos); item 02 almofada carimbo, no valor
de R$4,79 (quatro reais e setenta e nove centavos); item 03 apagador quadro, no valor de
R$4,27 (quatro reais e vinte e sete centavos); item 05 barante colorido, no valor de R$14,27
(quatorze reais e vinte e sete centavos); item 06 barbante cru, no valor de R$13,49 (treze reais
e quarenta e nove centavos); item 26 caneta p/tecido, no valor de R$3,74 (três reais e setenta e
quatro centavos); item 50 envelope 20x28, no valor de R$0,24 (vinte e quatro centavos); item
52 envelope 31x41, no valor de R$0,59 (cinquenta e nove centavos); item 55 envelope saco
25x35, no valor de R$49,50 (quarenta e nove reais e cinquenta centavos); item 62 etiqueta
CA4363, no valor de R$51,43 (cinquenta e um reais e quarenta e três centavos); item 69 fita
adesiva 12mmx50m, no valor de R$0,93 (noventa e três centavos); itemm 71 fitilho, no valor de

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1205
Ano 2025

Página 4 de 6

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 12 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Resumo de ATA

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


(1,35 (um real e trinta e cinco centavos); item 72 giz escolar colorido, no valor de R$5,50 (cinco
reais e cinquenta centavos); item 74 giz escolar branco, no valor de R$4,30 (quatro reais e
trinta centavos); item 81 grampo p/pasta trilho, no valor de R$7,52 (sete reais e cinquenta e
dois centavos); item 82 grampo trilho plástico, no valor de R$7,54 (sete reais e cinquenta e
quatro centavos); item 83 lantejoula, no valor de R$1,10 (um real e dez centavos); item 84 lápis
6B, no valor de R$11,22 (onze reais e vinte e dois centavos); item 86 lápis de cor 12un., no
valor de R$6,30 (seis reais e trinta centavos); Iitem 121 perfurador 30fls, no valor de R$21,90
(vinte e um reais e noventa centavos); item 126 pincel nº10, no valor de R$1,60 (um real e
sessenta centavos); item 130 porta canet/clips, no valor de R$7,50 (sete reais e cinquenta
centavos); item 132 prancheta acrílica, no valor de R$8,60 (oito reais e sessenta centavos);
item 133 prancheta duratex, no valor de R$3,85 (três reais e oitenta e cinco centavos); item 139
régua plástica 20cm, no valor de R$0,57 (cinquenta e sete centavos); item 140 régua plástica
60cm., no valor de R$4,45 (quatro reais e quarenta e cinco centavos); item 141 régua madeira
01m, no valor de R$5,60 (cinco reais e sessenta centavos), COMERCIAL COSTA FERREIRA
LTDA,   inscrita  no  CNPJ/MF sob  o  nº  57.650.919/0001-48,  estabelecida  na  Rua Alcemiro
Luciano, nº 633, Bairro: Vila Garcia, CEP: 83218 160, na cidade de Paranaguá, Estado de
Paraná, item 41 cola gliter, no valor de R$3,23 (três reais e vinte e três centavos); item 73 giz
de cera, no valor de R$3,41 (três reais e quarenta e um centavos); item 78 grampo 106x06, no
valor de R$15,27 (quinze reais e vinte e sete centavos); item 79 grampo 23x10, no valor de
R$21,92 (vinte e um reais e noventa e dois centavos); item 85 lápis grafite nº02, no valor de
R$38,63 (trinta e oito reais e sessenta e três centavos); item 96 papel adesivo decorado 25x45,
no valor  de R$52,63 (cinquenta e  dois  reais  e  sessenta e  três  centavos);  item 103 papel
p/impressão de fotos, no valor de 14,55 (quatorze reais e cinquenta e cinco centavos); item 114
pasta  plástica  envelope,  no  valor  de  R$3,11  (três  reais  e  onze  centavos);  item 116  pasta
suspensa, no valor de R$2,73 (dois reais e setenta e três centavos); item 127 pintura dedo, no
valor de R$6,50 (seis reais e cinquenta centavos); item 131 porta fita adesiva, no valor de
R$15,69 (quinze reais e sessenta e nove centavos); item 138 régua plástica 30cm, no valor de
R$0,76 (setenta e seis centavos); item 146 tinta spray, no valor de R$16,99 (dezesseis reais e
noventa e nove centavos), R. K. BALSAMO COMERCIAL LTDA,  inscrita no CNPJ/MF sob o nº
49.486.161/0001-26, estabelecida na Rua Guilherme Rodrigues, nº 410, Residencial Parque do
Sol,  CEP: 15140 000, na cidade de Balsamo, Estado de São Paulo, item 07 bobina papel
p/presente 40cm, no valor de R$49,20 (quarenta e nove reais e vinte centavos); item 09 bobina
papel p/presente 60cm, no valor de R$63,10 (sessenta e três reais e dez centavos); item 29
cartolina, no valor de R$84,00 (oitenta e quatro reais); item 30 cartolina colorida, no valor de
(oitenta reais); item 45 E.V.A diversas cores, no valor de R$13,34 (treze reais e trinta e quatro
centavos); item 46 E.V.A estampado, no valor de R$28,49 (vinte e oito reais e quarenta e nove
centavos); item 47 E.V.A gliter, no valor de R$13,97 (treze reais e noventa e sete centavos),
ALIANÇA  COMERCIO  E  DISTRIBUIÇÃO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
31.486.195/0001-55,  estabelecida  na  Rua  Jurema,  nº  1621,  Bairro:  da  Providência,  CEP:
35661 148, na cidade de Pará de Minas, Estado de Minas Gerais, item 34 clips 4/0, no valor de
R$1,89 (um real e oitenta e nove centavos); item 66 fita adesiva colorida, no valor de R$0,45
(quarenta e cinco centavos); item 75 gliter pct 500g., no valor de R$31,92 (trinta e um reais e
noventa e dois centavos); item 94 massa modelar, no valor de R$3,73 (três reais e setenta e
três centavos); item 107 pasta aba elastica, no valor de R$ 1,65 (um real e sessenta e cinco
centavos); item 142 tecido TNT, no valor de R$1,09 (um real e nove centavos),  JOSÉ CARLOS
FABRETTO EPP,  inscrita  no CNPJ/MF sob o nº  04.826.067/0001-30,  estabelecida na Rua
Henrique Fernandes, nº 60, Novo Parque São Vicente, CEP: 16200 327, na cidade de Birigui,
Estado  de  São  Paulo,  item  04  apontador  p/lápis,  no  valor  de  R$0,64  (sessenta  e  quatro
centavos); item 08 bobina p/calculadora, no valor de R$47,48 (quarenta e sete reais e quarenta
e oito centavos); item 10 borracha escolar, no valor de R$9,20 (nove reais e vinte centavos);
item 11 caderno brochura 48 folhas, no valor de R$3,24 (três reais e vinte e quatro centavos);
item 12 caderno brochura 96 folhas, no valor de R$2,15 (dois reais e quinze centavos); item 13
caderno brochurão 80 folhas, no valor de 4,95 (quatro reais e noventa e cinco centavos); item

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1205
Ano 2025

Página 5 de 6

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 12 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


14 caderno brochurão capa dura 96 folhas, no valor de R$6,67 (seis reais e sessenta e sete
centavos); item 15 caderno desenho 48 folhas, no valor de R$4,22 ( quatro reais e vinte e dois
centavos); item 16 caderno espiral 96 folhas, no valor de 7,20 (sete reais e vinte centavos);
item  17  caixa  arquivo  morto,  no  valor  de  R$39,00  (trinta  e  nove  reais);  item  18  caixa
organizadora, no nalor de R$27,45 (vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos); item 19
calculadora mesa,  no  valor  de R$14,05 (quatorze reais  e  cinco centavos);  item 20 caneta
esferog´sfica azul, no valor de R$27,65 (vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos); item
21 caneta esferográfica vermelha, no valor de R$27,65 (vinte e sete reais e sessenta e cinco
centavos);  item  22  caneta  esferográfica  preta,  no  valor  de  R$27,65  (vinte  e  sete  reais  e
sessenta e cinco centavos);  item 23 caneta hidrográfica,  no valor  de R$2,99 (dois  reais  e
noventa e nove centavos); item 24 caneta marca texto, no valor de R$7,29 (sete reais e vinte e
nove centavos); item 36 cola branca 35g, no valor de R$9,18 (nove reais e dezoito centavos);
item 37 cola branca 1k, no valor de R$83,50 (oitenta e três reais e cinquenta centavos); item 38
cola colorida, no valor de R$5,10 (cinco reais e dez centavos); item 40 cola EVA, no valor de
4,20 (quatro reais e vinte centavos); item 42 cola branca 110g, no valor de R$21,84 (vinte e um
reais e oitenta e quatro reais); item 44 corretivo líquido, no valor de R$1,62 (um real e sessenta
e dois centavos); item 48 elástico (dinheiro), no valor de R$10,45 (dez reais e quarenta e cinco
centavos); item 51 envelope 24x34, no valor de R$0,23 (vinte e três centavos); item 60 estilete
16x32, no valor de R$9,45 (nove reais e quarenta e cinco centavos); item 68 fita adesiva 45x45,
no valor de R$2,42 (dois reais e quarenta e dois centavos); item 70 fita crepe 48x50, no valor
de R$9,04 (nove reais e quatro centavos); item 80 grampo 26/6, no valor de R$3,19 (três reais
e dezenove centavos); item 88 livro ata 100 folhas, no valor de R$12,75 (doze reais e setenta e
cinco centavos); item 89 livro ata 50 folhas, no valor de R$8,48 (oito reais e quarenta e oito
centavos); item 91 marcador p/quadro branco (preto), no valor de R$1,48 (um real e quarenta e
oito  centavos);  item  92  marcador  p/quadro  branco  (azul),  no  valor  de  R$1,48  (um real  e
quarenta e oito centavos); item 93 marcador p/quadro branco (vermelho), no valor de R$1,48
(um real e quarenta e oito centavos); item 95 organizador de mesa, no valor de R$32,30 (trinta
e  dois  reais  e  trinta  centavos);  item 98  papel  cartão,  no  valor  de  R$0,87  (oitenta  e  sete
centavos); item 99 papel color set, no valor de R$0,74 (setenta e quatro centavos); item
100 papel couchê, no valor de R$13,15 (treze reais e quinze centavos); item 101 papel crepon,
no valor de R$10,15 (dez reais e quinze centavos); item 102 papel filipinho, no valor de R$7,55
(sete reais e cinquenta e cinco centavos); item 104 papel sulfite colorido, no valor de R$35,35
(trinta e cinco reais e trinta e cinco centavos); item 105 papel verge, no valor de 10,00 (dez
reais); item 108 pasta aba elástico 20mm, no valor de R$2,57 (dois reais e cinquenta e sete
centavos); item 109 pasta aba elástico 40mm, no valor de R$3,24 (três reais e vinte e quatro
centavos); item 110 pasta AZ, no valor de R$10,65 (dez reais e sessenta e cinco centavos);
item 111 pasta trilho papelão, no valor de 1,70 (um reas e setenta centavos); item 113 pasta em
“L” A4, no valor  de R$0,54 (cinquenta e quatro centavos);  item 115 pasta simples papelão
plastificado, no valor de R$1,82 (um real e oitenta e dois centavos);  item pasta trilho lisa, no
valor de R$1,74 (um real e setenta e quatro centavos); item 123 pincel atomico ponta fina, no
valor de R$9,90 (nove reais e noventa centavos); item 124 pincel atomico 1100P, no valor de
R$16,35 (dezesseis reais e trinta e cinco centavos); item 134 recado auto adesivo, no valor de
R$3,20 (três reais e vinte centavos); item 135 recado auto adesivo colorido, no valor de R$4,00
(quatro reais); item 136 refil cola quente grosso, no valor de R$0,77 (setenta e sete centavos);
item 143 tesoura sem ponta, no valor de R$1,44 (um real e quarenta e quatro centavos); item
144 tesoura aço inoxidável, no valor de R$7,72 (sete reais e setenta e dois centavos); tinta
p/carimbo, no valor de R$3,45 (três reais e quarenta e cinco centavos); item 147 umedecedor
de dedos, no valor de R$1,44 (um real e quarenta e quatro centavos). Auriflama 08 de maio de
2.025

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1205
Ano 2025

Página 6 de 6

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 12 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-05-12T07:21:06-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




